Ouare, egregia tua erga Ecclesiam civilemque consortionem pro-
merita debita laude honestantes, tibi, Venerabilis Frater, gratulationes
atque omina Nostra publice pandimus, simulque Deum precamur, ut
auxilii caelesti ubertate te adhuc in aevum tueatur et clerum gregem-
que tibi commissum supernis donis cumulare benigne velit.

Quo vero sacri eventus celebratio utilior populo tuo exsistat, tibi
ultro concedimus, ut qua malueris die, post Sacrum peractum adstan-
tibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, ple-
nariam indulgentiam iisdem proponens, suetis Ecclesiae condicio-
nibus lucrandam. Supernorum interea donorum nuntia peculiarisque
Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis
Frater, universoque clero ac populo tuae vigilantiae concredito aman-
tissime in Domino impertimus.

53 (5038)

Ii avait été élu évéque titulaire de Barca le 29 juillet 1918 et sacré le 24 novembre 1918.
3 Depuis le 14 décembre 1925.
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538. Le pape Pie XII à l'évéque de Lublin Fulman
(A.E.S. 5487/43, minute)

Vatican, 7 octobre 1943

Le Pape encourage l'Evéque de Lublin a l'occasion du 25ème anniversaire de
sa consécration ePiscopale qu'il doit célébrer en exit.

Venerabili Fratri Mariano Leoni Fulman Episcopo Lublinensi
Pius PP. XII
Venerabilis Frater, salutem et apostolicam Benedictionem.
Faustus quidem dies proxime illucescet, quo quintum ac vicesimum

a suscepto episcopatu annum ipse implebisl. Sed tamen, proh dolor, tibi
facultas non datur una cum grege tuo eum celebrandi, quum a sede
episcopali quattuor fere annos te abesse necesse fuerit 2, tanta cum animi
moestitia, ut plane intelligitur.

Dolores itaque tuos intime Nos persentientes, Nostra tibi verba
communicare exoptamus, ut, proximo faustitatis tuae die, aliquid
solatii adferamus. Omnium enim Ecclesiarum semper solliciti, peculiare
studium in id sane contulimus, ut tua condicio allevaretur et bono tuae
dioecesis fidelium convenienter consuleretur. Cuius profecto dioecesis
nomen, tempore quidem pacis, praeclarum acceptumque in tota Po-
Ionia fuit propter Catholicam studiorum Universitatem, quae sapien-
tiae exstat monumentum Decessoris Nostri ven. mem. Pii XI, idemque
insigne totius episcopatus Polonici et liberalitatis fidelium Poloniae
catholicorum documentum 3. Huius autem Universitatis ipse, tamquam
Ordinarius dioecesanus, sollicitus custos, tot iuvenes Lublino discedere
adspexisti, christiane fortiterque institutos, religiosis adfectos sensibus
et desiderio flagrantes sese tradendi ad gentis Poloniae bonum spiri-
tuale, morale et sociale provehendum. Attamen florida pacis opera
intermissa sunt atque immanis contentio cum ruinis cladibusque omnis
generis infeliciter flagravit. Atque utinam tot innocentium animorum
angores et supplicationes diem exoptatae tranquillitatis a Domino pro-